
Zarządzenie Nr 194/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 11 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie Nr 155/2012 z dnia 3 sierpnia 2012r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do dzierżawy na okres do 
3 lat. 

Na podstawie art. 11, 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.Nr 102, poz. 651 z 2010r. z póź. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 155/2012 z dnia 3 sierpnia 2012r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do 

dzierżawy na okres do 3 lat, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie 3 wykazu pod pozycją 14 zapis „37,50” zastępuje się zapisem „35,00” oraz 

w kolumnie 3 wykazu pod pozycją 358 zapis „37,50” zastępuje się zapisem „35,00”, 

2) w kolumnie 6 wykazu pod pozycją 14 zapis „55,92zł” zastępuje się zapisem „52,19zł” oraz 

w kolumnie 6 wykazu pod pozycją 358 zapis „55,92zł” zastępuje się zapisem „52,19zł”, 

3) w kolumnie 4 wykazu pod pozycją 14 zapis „3750/531250” zastępuje się zapisem 

„3500/530750” oraz w kolumnie 4 wykazu pod pozycją 358 zapis „3750/531250” zastępuje się 

zapisem „3500/530750”, 

4) w kolumnie 4 wykazu występujący każdorazowo zapis „625/531250” zastępuje się 

zapisem „625/530750”, zapis „1250/531250” zastępuje się zapisem „1250/530750”, zapis 

„1875/531250” zastępuje się zapisem „1875/530750”, zapis 2500/531250” zastępuje się 

zapisem „2500/530750”, zapis 3750/531250” zastępuje się zapisem 3750/530750”, zapis 

5000/531250” zastępuje się zapisem „5000/530750”, zapis 6250/531250” zastępuje się 

zapisem 6250/530750”, zapis 7500/531250” zastępuje się zapisem „7500/530750”. 

5) dodaje się § 7 o brzmieniu: 

„Traci moc Zarządzenie Burmistrza Słubic nr 315/2011 z dnia 29 listopada 2011r. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału gospodarowania 

nieruchomościami i architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.”.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C8999B3B-AE5C-4E53-B769-DEDBD45906AC. Przyjety




